
Elalance

Periode:

1 007-Distrikt Sydsjælland

I'lurnmer Havn

7UB

7349

7399

7444

7445

I 44b

7447

7448

7449

7469

7500

7899

Bank I
Bank Booking

Bankbeholdninger i alt

Girobeholdninger

Giro"1

Giro 2

Giro 3

Giro 4

Giro 5

Girobeholdninger i alt

Bundns likvider

AKTIVER IALT

EOOO PÅ,SSIVER

8001 Egenkapital

8020 Formue primo

8025 Egenkapitairegulering

8035 ARSAFSLUTNINGSKONTO

8048 Egenkapital i alt

8053 Forudbetalinger

81 10 Tilbagebetaling Bookirrg

8115 Konlingenter til LIES/Overførsl

8120 Skldige omkostninger

8125 lndtægter vedr. næs1e år

8130 Kreditorer

8410 Udgående moms (satg)

8420 lndgående moms (køb)

84110 lr4omsa{regning

8450 KreditorSamlekonto

8500 Bruges ikke

8899 PASSIVERIALT

999S Balancen i alt

Dato

01-04-2023 08:32

Side 3

KS.O7-LN2OLTPXUWCNCQ

Bevægelso Saldo

Dehet

185.511,47

185-51 1,47

Kredit

'130.312,66

130.3r2,§6

130.312,66

Deb6t

185.5'11,47

185.5 ! 1,47

Kradit

130.312,66

130.312,66

130.312,66
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Underskrift UncJerskrift kasserer
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